SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

Số:         /TB-BVPS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Việc cung cấp báo giá để lập dự toán

Mua các loại thiết bị thông dụng năm 2023

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-BVPS ngày 27 tháng 02 năm 2023 của
Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang phê duyệt danh mục mua sắm trang
thiết bị thông dụng.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang thông báo đến các công ty có bán các loại
thiết bị thông dung cung cấp báo giá để Bệnh viện xây dựng dự toán mua các
loại thiết bị thông dụng năm 2023 như sau,

1. Tên dự toán: Mua các loại thiết bị thông dụng năm 2023.
2. Giá dự toán: Bao gồm
- Giá mua các loại thiết bị thông dụng;
- Giá thuê dịch vụ đấu thầu qua mạng.
3. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp.
4. Thời gian nhận báo giá từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/3/2023.
5. Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Tài chính kế toán Bệnh viện Phụ sản. Số

04A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
6. Nội dung yêu cầu báo giá: Báo giá cụ thể các loại thiết bị, vật tư tiêu

hao, công lắp đặt, … nêu tại Quyết định số 187/QĐ-BVPS ngày 27/02/2023 của
Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang phê duyệt danh mục mua sắm trang
thiết bị thông dụng (có đính kèm).

Giá báo phải bao gồm: công vận chuyển, lắp đặt và thuế các loại theo qui
định của pháp luật.

Trên đây là thông báo việc cung cấp báo giá để xây dựng dư toán mua sắm
của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Rất mong các công ty quan tâm và gửi báo
giá đúng thời gian đề xuất./.

(Đính kèm Quyết định số 187/QĐ-BVPS ngày 27/02/2023)

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Các trang mạng xã hội của BV;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T11:23:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T11:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T11:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!